公告第 2025-12 号

令和 8 年 2 月 1 日

被保険者各位

日本 M&A センターグループ健康保険組合

理事⾧  武田 安央

日本 M&A センターグループ健康保険組合規約の一部変更について

このたび、関東信越厚生局より組合規約の一部変更の認可申請が承認されました。これにより、健康保険

組合規約を下記の通り一部変更いたしますので公告いたします。

記

新 旧 条 文 対 照 表

         新                         旧

附  則                     附  則

１．この規約は、令和８年２月１日から施行する。      １．この規約は、令和６年４月１日から施行する。

【別表】                    【別表】

事業所の名称 所在地

株式会社日本Ｍ＆Ａセンターホ

ールディングス

東京都千代田区

株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 東京都千代田区

株式会社企業評価総合研究所 東京都中央区

株式会社スピア 沖縄県うるま市

株式会社バトンズ 東京都中央区

株式会社 AtoG Capital 東京都千代田区

株式会社日本サーチファンド 東京都千代田区

事業所の名称 所在地

株式会社日本Ｍ＆Ａセンターホー

ルディングス

東京都千代田区

株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 東京都千代田区

株式会社企業評価総合研究所 東京都中央区

株式会社スピア 沖縄県うるま市

株式会社バトンズ 東京都中央区